UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Missa in agenda p[ro] mortuis. Introit[us].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

in corpore patitur membroz
debilitatem: vim laboris sti-
mulos infirmitatum: da ei do-
mine gratiam z misericordia
tuam: vt in hora exitus illius
de corpore absq; peccati ma-
cula creatori proprio: per ma-
nus sanctorum angelozū ei?
anima representari mereat. p.

Adesto domine **Secre.**
supplicationibus no-
stris: z suscipe hostiam quaz
tibi offerimus p famulo tuo
iacente in grabbato: salutem
non solum corporis. s; z ani-
me sue petenti: presta ei om-
nipotens deus indulgentiaz
omnium iniquitatum suarū:
per imensam clementiā tuā:
z per intercessionem omniū
sanctorum tuozū: vt per hoc
quod sustinet flagellum a sā-
ctis angelis tuis suscipiatur:
z peruenire mereatur ad glo-
rie tue regnum. p. **Postcom.**

Gratias agimus tibi do-
mine de multiplicibus
largitatibus tuis: ex quibus
animas in te sperantium sa-
nare consueuisti: z confisi de
tua pietate precamur: vt mise-
reri digneris famulo tuo: ne
preualeat aduersus eum ad-
uersarius in hora exitus illi?
de corpore: sed transitum ha-
bere mereatur ad vitam per-

petuam. **Per dominū. Missa**
sa magenda p mortuis. In.

Requiem eter. **troff.**
nam dona eis domi-
ne z lux perpetua lu-
ceat eis. **ps** Te decet
hymnus de? in syon: z tibi red-
detur votum in hierusalem: ex-
audi orationem meam: ad te om-
nis caro veniet. **G**loria patri-
non dicitur: sed finito absol-
te reperitur. **Requies. In die**
depositionis defuncti. Oros.

Oeus cui proprium est
misereri semp et parces-
re: te supplices exoramus p
anima famuli tui. **M.** quā ho-
die de hoc seculo migrare ius-
sisti: vt non tradas eaz in ma-
nibus inimici: neq; oblitisca-
ris in finem: sed iubeas eam a
sanctis angelis suscipi: z ad
patriam paradisi per duci: vt
q; i te sperauit z credidit: nō
penas eternas sustineat: sed
gaudia sempiterna posside-
at. **Per. Epistola ad Corin.**
Ratres: Ecce. **cap. xv**
mysterium vobis dico.
Omnes quidem resurgem?
sed non omnes imutabimur.
In momento: in ictu oculi: in
nouissima tuba. **L**anet enim
tuba z mortui resurgent in-
corrupti: z nos imutabimur.
Oportet enim corruptibile

hoc induere in corruptione:
 z mortale hoc induere imor-
 talitatem. Cum autem morta-
 le hoc induerit mortalitatem
 tunc fiet sermo qui scriptus
 est: Absorpta est mors in victo-
 ria. Ubi est mors victoria tua?
 ubi est mors stimulus tuus?
 Stimulus autem mortis pec-
 catum est. Virtus vero pecca-
 ti lex. Deo autem gratias qui
 dedit nobis victoriam. Per
 iesum christum dominum no-
 strum. *Epistola ad thessalor.*
R *Ra nicenses. j. cap. iij.*
 tres: Nolumus vos ig-
 nare de dormientibus: vt non
 contristemini: sicut z ceteri:
 qui spem non habent. Si em
 credimus qd iesus mortuus
 est: z resurrexit: ita z deus eos
 qui dormierunt per iesu ad-
 ducet cum eo. Hoc enim vo-
 bis dicimus in verbo domi-
 ni: quia nos qui viuimus qui
 residui sumus in aduentu do-
 mini non preueniemus eos
 qui dormierunt. Quoniam
 ipse dominus in iussu: z in vo-
 ce archangeli: z in tuba dei
 descendet de celo: z mortui q
 in christo sunt resurgent pri-
 mi. Deinde nos qui viuimus
 qui relinquimur simul rapie-
 mur cum illis in nubibus ob-